
Наставен лист

1. Заокружи каква вода треба да пиеме!

2. Нацртај ги твоите другарчиња и себеси, каде
би оделе на прошетка!

3. Зошто е важна чистата вода и чистиот воздух?
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